香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# UNI-BIO SCIENCE GROUP LIMITED 聯康生物科技集團有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:0690)

補充公告 關連交易-租賃協議

茲提述聯康生物科技集團有限公司(「本公司」)日期為二零二零年十二月二十四日之公告(「該公告」),內容有關租賃協議。除非於本公告另有界定外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

董事會謹此釐清買方B的股權架構。

#### 有關買方B的資料

於本公告日期,買方B (i)由True Wonder Global Limited擁有60%; (ii)由Joy Famous Holdings Limited擁有15%; (iii)由Tontec International Limited擁有15%; 及(iv) Fengde Healthcare Fund Limited擁有10%。

#### (i) True Wonder Global Limited

True Wonder Global Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司,由本公司執行董事、董事會主席兼主要股東梁先生之母親實益擁有。

#### (ii) Joy Famous Holdings Limited

Joy Famous Holdings Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司,由執行董事陳大偉先生實益擁有。

\* 僅供識別

## (iii) Tontec International Limited (「Tontec」)

Tontec International Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司,由本公司非執行董事兼主要股東邱國榮先生(「邱先生」)及本公司主要股東劉根森先生(「劉先生」)以全權信託基金的創辦人身份各自實益擁有50%和50%權益。

誠如該公告所披露,Tontec (指該公告「有關訂約方之資料一買方B」內持有買方B 15%股權之股東)為Vital Vigour的聯繫人,先前曾為本公司的主要股東。董事謹此釐清,Vital Vigour不再為本公司的主要股東,並將其全部所持有的股份轉讓予香江證券有限公司,該公司亦由邱先生與劉先生以全權信託基金的創辦人身份各自最終實益擁有50%及50%權益。

### (iv) Fengde Healthcare Fund Limited

Fengde Healthcare Fund Limited為於一間英屬處女群島註冊成立的有限公司,由吳曉冰女士與萬芳莉女士各自實益擁有40%和60%權益。據董事所深知,吳曉冰女士與萬芳莉女士均為獨立於本公司和其關連人士的第三方。

董事會確認上述釐清不會影響該公告所載的其他內容。

承董事會命 聯康生物科技集團有限公司 主席 梁國龍

香港,二零二零年十二月三十一日

於本公告日期,董事會包括三名執行董事梁國龍先生(主席)、陳大偉先生(副主席)及趙志剛先生;一名非執行董事邱國榮先生;及三名獨立非執行董事周啓明先生、任啓民先生及馬青山先生。